CÂMARA DE VEREADORES DE SANTA MARIÁ

Centro Democnítico Adebno Simas Cenro
Comissâo Permaoente de Licitações

ATA DE ABERTT'RÂ DÁ SESSÁO PUBLICA rCfErêNtê SO PREGÃO PRESENCIAL I\" {15/2022 .
PROCESSO lt 15n022, cujo objeto é a contr.t Éo de pessoa jurídio especializada para rdministrar o
fomecimento, gerencirmento, coítÍole e aquisiçeo de combuííveis (paÍr veícuios de uso p{rticular e oficirl),
utilizsndo caÍtâo eletrônico (com chip), têcíologir smsrü ou c!Íão com tâÍjs magíétic. (transmissão por
meio digitrl), prru r Câmrrr Municiprl de srnta Msris, ItS.

Aos dezoito (dezoito) dias do mês de janeiro do ano de 2023, na sala do Plenariúo da Câmara Municipal de
Vereadores de Sânta Maria, às 09i00h, rcuniram-se o Pregoeiro Giovani Costa de Oliveira e a eqüpe de apoio,

Cristiano Portela Follador, Alessand$ Barcelos Carpes Cortina e Andreia Machado Martins, nomeados a!'avés da

Portana n' 395D022, paÍa abeÍtúa dos envelopes de propostâs. lances e habiütaçôes refercntes ao Processo
Li(ú^tbÍio í" 75D022,na modalidade PREGAO PRESENCIAL N'052022, cujo obje[o é a conü'ôtaçâo de pessoa
juridica especializada pam administrar o fomecimenlo, gerenciamento, controle e aquisição de combustiveis (pam

veiculos dê uso particular e oficial), utilizando car6o el€fônicó (com chip), tecnologia sman, ou cartâo com târja
magnética (tsansmissão por meio digital), pam a Cânara Municipal de Vereadores de Sôntô Mariô. PÍeseütes a

seúora BRAULIA ESTER LACERDA DOS SANTOS CPF n" 465.812.350-91, RG n" 107729488,
rcpresentanre legal da emprcsâ EXPERTISE SOLUÇÔES rINANCEIRAS LIDA, inscÍita no CNPJ sob tr'
07.044.304/0001-08; a seDhom DAIANIE DE ALMEIDA CPF n" 018.640.100-02. RG.n' 9092149336.
rcpres€ntante legal da empresa NEO CONSULTORIA E ADMIMSTRAÇÂO DE BENEFICIOS EIRELI,
iDscrita no CNPJ sob n" 25.165.749l-10; Foi enviada pÍoposta fisicô por meio de correspondência pela senhora
CLARA GABRIELA ALBINO SOARf,S, CPF n" 926.239.802{8, RG n'521.624, repr€sentante legal da
eúpresa TICKET IOG-TICXET SOLUÇÔF§ IIDFGT S/Â, inscrita no CNPJ sob n" 03.506.307/0001-57.
Foram consultados CEIS e CNEP de todas as empresas. Nada consta. Iniciou-se a fase de qrdenciamento das

empresas. Todâs as empÍesas forarn considemdas credenciadas ao c€rtame. Passou-se à fase de ab€rhua dos
envelopes das prcpostas de preços cotados pelas empresas. Os valores cotados, lances e rcgociações se encontram
em tabela anexa desta Ata. Foi abeÍto o envelope de habilitaçâo da êrnpresa NEO CONSULTORIA E
ADMIMSTRAÇÁo DE BENEFÍclos EIRELI, que apresentou menor tata ãe desconlo e após a coDferência da
sua documentação pelo PÍegoeiro e pela Equipe de Apoio, a mesma foi declarada habilitada. As documentações
forarD colocadas à disposição dc iicitantes pâra veÍificação. AbeÍta â fâse Íecürsal, úenhuma eÍnpresa Ínanifestou
intenção de apresentar Íecursos, dando-se por encerrada a fase recusal. Nâda Írais havendo a tratôÍ, foi encerÍada a

sessão e lavmda a prcsente Ata, que lida e achada conforme, vai assinada pelo Pregoeiro, pela eqüpe de apoio,
pelos Íeprcsentantes das eÍnpresas e poÍ mirn, Andreia Machado Matins, que secretariei a Sessâo.

,/.) , ,1/1

\i,,.." (."Ju,_ /?ClllniCostadeOliveira Cristiâí:iõPortêlrfollodor
L,' Pregoeüo Equipe de Apoio

ID
DAIANE bE ALMEIDA
CPF no 0I8.&0.100-02

c'*N*Q§"§-
BRÁULIA ESTER LÀCERDÀ DOS

sÀNTOS
CPF n'465.812.350-9I

CoÍina
Equipe de Apoio

lE(uipe d§aBoío

É
 a

3
§-

 il
ã

t
'

3^
.o

Ê

Ê
:-

P

'8
.

ú'
d9 I
áP

S
§,

§n
H

Ô
ts

E
Õ

a
F

F
-*

.
O

U
Y

Q
'

5n
,H

i
;Ê

ÍE
.q

 P
' r

d
=

'
-1

 ;:
-f

r
,fr

' v
 ã

-
rr

,
4

É
$

a,

l.)
-

rJ
ú

'lt
l

.:,

:i
'

-!
,É

-r
iô

:-

ít.

E
.

,{

i{
É

8s
.ã

O
}^

Q
F

G
ê

l,ô
ô»

hi
,1

qA i L
*E

út
vü Í:.
 :-

 o
 .

,

i r
E

 g
Y

H
JI

llã
ã9

-
xÉ

fi

ã,
'í.

§"
ô.

"
n

irl F ll U
1

rD F É
l ê

'), rl ô ô lq T
J

iJ
í.! ,/, il tfi o ,,/
,

.lt ll da § o o ú ô !t É
, o Ê
à. u o o ot

o fi ã o. o
Í

?1 u-
,

1

of

o)

õ-
'P

!U o-
t'J

O
1

';.
!
fl

r
!,

''
s

tl

ã
-*

1

[
ili

;:
,

ã,
m

'=
'

ll-
J,

ú
F

* çt
S

N
ô {o
z

ut
o

iI ro .o
t ê ô

,D o $ E
' ô v4 ê

-u
t

Á
ã

ã'
Ê

ô-
,

dq
ô

§'
oH E
 ã

í
;

§s
o"

A

E
ôx

r:
,

=

X
'r-

ã
áo

"
ô

:o
'

;1
 'â

''H X
ê

ut
ú

hl

tlr
l{

aJ P @